וכל הנשים שנזנחו בידי בעליהן, וכל אלמנות המלחמה, וכל הקטינים רפי השכל, ייובאו כולם לישראל ופג החשש מפני ניצול החלשים בידי ארגוני טרור, ובא שלום על ישראל.

בית המשפט הנכבד מתבקש לקבוע כי הכרזתו של המערער כלוחם בלתי חוקי משוללת כל בסיס.

פעולת התאבדות? – אין בכך כל ממש

בס' 6 לבקשה לקיום ביקורת שיפוטית בהתאם לס' 5 לחוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקים התשס"ב 2002, טוענת סגן בכיר וממונה לפרקליטת מחוז מרכז כי "המשיב הודה בחקירתו כי הינו פעיל חמאס, וכי התכוון לבצע פיגוע התאבדות מול כוחות צה"ל בעת שנתפס ברצועה".

כאמור, ההגנה לא קיבלה לידה "חקירתו" של המערער, ואין כל דרך לבדוק מה אמר בכל אחת מחקירותיו. בחקירה הגלויה היחידה, היינו, ב"שימוע" שצוטט לעיל, אין כל אינדיקציה לכל פעילות בחמאס או לכל פיגוע התאבדות.